כי ההפיכה המשטרית היא לא רק נצר למהפכה החוקתית של ויקטור אורבן, אלא גם למהפכה הש"סניקית של אריה דרעי והרב עובדיה".³⁹ את הסימנים לנסיגה דמוקרטית אפשר למצוא בשלטון הכיבוש, שרוח מגבלותיו שורה על חלק מהצעות החוק שממשלת הרפורמה ניסתה להנהיג בתוך הקו הירוק, כמו גם בחוקי המשטר הצבאי על ערביי ישראל (למשל, הצעת חוק פיקוח על בתי ספר [תיקון – איסור העסקת מורשעי ותומכי טרור ופיקוח על תכני הלימוד למניעת הסתה], [תשפ"ג-2023]), ולא באירופה,⁴⁰ ומקורותיה אינם שם אלא בישראל.

הצגת האיום כחדש

מסגור על-ידי תנועות מחאה כולל לעיתים רבות הצגה מסוימת של הטמפורליות של האיום הנשקף, באופן שמשפיע על משמעותו הנתפסת של האיום ועל התגובה הנדרשת (Nyberg et al., 2020). באופן הקשור להבניית מקור הסכנה כחיצוני, שיח המחאה והאנלוגיות לפולין/הונגריה מזהים את האיום כמשהו חדש, פתאומי, מפתיע.